
Andrea S. (Andrea S77) ID 301910 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 7:59

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  Günther Hörmann
  A-3300 Amstetten, Rakousko

  Živnostenské oprávnění - Gewerbeschein
  Entstehung 14.04.2011, Registernummer 305-AMW1-G-11358 gemäß § 340 Abs.1 GewO 1994

  NEJSME PLÁTCI DPH

  Milé maminky i ostatní nakupující,
  děkujeme za nahlédnutí do našeho obchůdku a doufáme, že si u nás vyberete a budete maximálně spokojené.

  Veškeré nabízené věci máme skladem. Jelikož inzerujeme i v zahraničí, může se stát, že nabízená věc je již prodaná, i když
se snažíme aktualizovat stav zboží okamžitě. Veškeré zboží je bazarového typu, tudíž bez záruky.

  Poštovné a balné dle ceníku České pošty. Balíčky odesíláme do 2-3 pracovních dnů od připsání platby na český účet. Na
dobírku zasíláme pouze registrovaným a aktivně nakupujícím i prodávájícím uživatelům MMB.

  Věci rezervujeme max. 5 dní - to je i lhůta na zaplacení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze, prosím, abyste nás o
tom včas informovali, vždy se nějak domluvíme. Slevy poskytujeme pouze v případě větší objednávky a po vzájemné
domluvě. Zboží pouze prodáváme, neměníme.

  Zboží popisujeme pravdivě, dle skutečného stavu věcí. V případě vážného zájmu není problém přeměřit nebo detailněji
nafotit.

  O změnách podmínek, dovolené, nemoci atd. Vás budeme informovat ve vzkazech.

  Děkujeme a přejeme příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

